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Risultati ufficiali

GIURIA DI GARA

DT SWISS-SKI Caprani Lara (Rodi-Fiesso)
Capo gare Viano Cristiano (Greina)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1562

1a  MANCHE 2a  MANCHE

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Mändli Mändli
2175m 2175m
2029m 2029m
146m 146m

Schranz Patrick (TISKI) Schranz Patrick (TISKI)
- A - Broggi Christian - A - Broggi Christian
- B - Bluen Joseph - B - Bluen Joseph

- C - Icos Maximilian

PORTE 29 28
CAMBIAMENTO DIREZIONE 27 27
ORA DI PARTENZA 10.30 14.05

METEO : Nuvoloso NEVE : fresca TEMPERATURA : 0

LISTA n°222     PENALITA UOMINI : 76.32     PENALITA DONNE : 94.19 F = 1010

Crono Team Airolo/mbCrono Team Airolo/mbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

05.02.2022  /  Andermatt Gurschen (TISKI)  /  Greina - Adula - Airolo 1562  /  Il 05.02.2022 alle 15:06  /  Pagina 1/4

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Club Manche 1Manche 2 Tempi Scarto Punti

  Ragazze: U12  

1 72 543196 DA PONT Kate 2010 GS Monte Generoso 45.34 42.63 1:27.97 8.80

2 74 519553 BORSETTO Valentina 2010 San Bernardino TISKI 46.26 43.30 1:29.56 1.59 27.22

3 76 518724 FUSAY Chiara 2010 Liddes-Vélan 47.33 44.44 1:31.77 3.80 52.81

4 73 504784 COCCHI Nicole 2010 Monte Lema Novaggio 48.68 45.35 1:34.03 6.06 78.98

5 79 473343 VON KANEL Solange 2010 Maggiore Ski Team 49.21 45.53 1:34.74 6.77 87.21

6 71 526534 TRESCH Elina 2010 Gotthard-Andermatt 48.68 47.22 1:35.90 7.93 100.64

7 78 511737 THOMA Martina 2010 Lodrino-Prosito 52.76 48.37 1:41.13 13.16 161.21

8 75 526362 ZBERG Liv 2010 Gotthard-Andermatt 52.04 49.52 1:41.56 13.59 166.19

9 77 528286 STROPPINI Michelle 2010 Lodrino-Prosito 54.89 49.38 1:44.27 16.30 197.58

  Ragazze: U14  

1 83 483365 ROSSI Martina 2008 Airolo 44.25 43.13 1:27.38 1.97

2 80 504781 COCCHI Caroline 2009 Monte Lema Novaggio 44.99 43.18 1:28.17 0.79 11.12

3 85 483024 PERVANGHER Clarissa2008 Airolo 44.96 43.24 1:28.20 0.82 11.47

4 90 545418 WATTERSON Isabel 2009 Gotthard-Andermatt 46.14 43.77 1:29.91 2.53 31.27

5 86 490351 REZZONICO Jenna 2008 Monte Lema Novaggio 45.59 44.38 1:29.97 2.59 31.96

6 84 493384 GALLI Andrea Sofia 2009 Lodrino-Prosito 46.65 44.63 1:31.28 3.90 47.14

7 88 503391 CAMINADA Tessa 2008 Airolo 48.42 45.81 1:34.23 6.85 81.30

  Ragazze: U16  

1 92 483190 BEFFA Greta 2006 Airolo 44.69 42.52 1:27.21 0.00
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Risultati ufficiali

Crono Team Airolo/mbCrono Team Airolo/mbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15
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Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Club Manche 1Manche 2 Tempi Scarto Punti

2 93 483474 REYMOND Anna 2006 Airolo 45.85 43.42 1:29.27 2.06 23.86

3 91 472231 MAZZOLENI Sofia 2006 Adula Snow Team 47.18 45.15 1:32.33 5.12 59.30

4 94 483670 PORETTI Samuela 2007 Lodrino-Prosito 48.54 46.86 1:35.40 8.19 94.85

  Ragazzi: U12  

1 107 518096 FUSAY Camil 2010 Liddes-Vélan 46.79 44.09 1:30.88 78.84

2 98 498214 BAUMANN Dario 2010 Attinghausen 47.19 44.47 1:31.66 0.78 88.18

3 100 502442 GENETELLI Leo 2010 GS Monte Generoso 47.52 44.72 1:32.24 1.36 95.13

4 105 503042 JEISY Noa 2010 Gotthard-Andermatt 47.58 45.28 1:32.86 1.98 102.56

5 106 498884 GROSS Noah 2010 Liddes-Vélan 48.79 45.35 1:34.14 3.26 117.89

6 99 538131 COLOMBO Filippo 2010 Monte Lema Novaggio 49.38 47.34 1:36.72 5.84 148.80

7 104 526820 WOLFISBERG Gioele 2010 Airolo 55.87 52.95 1:48.82 17.94 293.77

8 101 526251 QUATTRINI Aurelio 2010 Maggiore Ski Team 1:01.70 54.20 1:55.90 25.02 378.60

9 103 520869 FALCONI Giuliano 2010 Lodrino-Prosito 1:04.56 58.93 2:03.49 32.61 469.54

  Ragazzi: U14  

1 110 483215 ZURFLUH Jonas 2008 Attinghausen 44.77 41.64 1:26.41 25.28

2 115 498666 SARCINELLA Vasco 2008 Adula Snow Team 44.84 42.45 1:27.29 0.88 35.82

3 124 529112 SELIS Alessandro 2008 Airolo 45.32 42.66 1:27.98 1.57 44.09

4 113 487144 GIANORA Leonardo 2008 Adula Snow Team 45.67 42.73 1:28.40 1.99 49.12

5 111 526100 LUGINBÜHL Luis 2009 Edelweiss Bürglen 45.71 43.08 1:28.79 2.38 53.79

6 121 483276 JEISY Laurin 2008 Gotthard-Andermatt 45.75 43.26 1:29.01 2.60 56.43

7 117 491385 PERVANGHER Gregorio2009 Airolo 45.56 43.47 1:29.03 2.62 56.67

8 109 510722 ARNOLD Gian 2009 Edelweiss Bürglen 45.96 44.03 1:29.99 3.58 68.17

9 119 513589 MAZZOLENI Tommaso2009 Adula Snow Team 47.45 44.89 1:32.34 5.93 96.33

10 127 522177 PIZZERA Marco 2008 Capriasca 48.50 44.96 1:33.46 7.05 109.75

11 112 523130 PATELLI Federico 2009 San Bernardino TISKI 49.93 46.54 1:36.47 10.06 145.81

12 125 533686 AMELIA Federico 2009 Adula Snow Team 50.42 46.73 1:37.15 10.74 153.96

12 123 500662 HERMANN Aliseo 2009 Maggiore Ski Team 50.83 46.32 1:37.15 10.74 153.96

14 114 491386 REYMOND Xavier 2009 Airolo 54.41 48.24 1:42.65 16.24 219.85

15 122 533693 BACCIARINI Tommaso2009 Airolo 1:08.05 48.43 1:56.48 30.07 385.55

  Ragazzi: U16  

1 131 472096 TOSCANO Sebastiano 2007 San Bernardino TISKI 43.50 40.80 1:24.30 0.00

2 141 419060 GRIESENHOFER Nicolo2006 GS Monte Generoso 43.87 40.81 1:24.68 0.38 4.55

3 130 483226 BRIKER Silvan 2006 Attinghausen 44.53 41.21 1:25.74 1.44 17.25

4 128 489159 GENETELLI Lucio 2006 GS Monte Generoso 44.60 41.80 1:26.40 2.10 25.16

5 132 482031 DE MONACO Riccardo2007 Simano 44.55 42.08 1:26.63 2.33 27.92

6 143 532506 PRATT Sam 2006 Gotthard-Andermatt 44.95 42.29 1:27.24 2.94 35.22
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Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Club Manche 1Manche 2 Tempi Scarto Punti

7 140 503112 RUGGERI Tobia 2007 Lodrino-Prosito 47.86 44.76 1:32.62 8.32 99.68

8 145 536044 GADA Martino 2007 Airolo 49.26 44.48 1:33.74 9.44 113.10

9 129 533990 PRIONI Simone 2006 San Bernardino TISKI 49.18 45.46 1:34.64 10.34 123.88

10 139 473342 VON KANEL Lucien 2007 Maggiore Ski Team 49.41 45.49 1:34.90 10.60 127.00

11 142 498111 CONSONNI Mattia 2007 Capriasca 52.01 48.69 1:40.70 16.40 196.49

12 134 534570 ZANOLA Simone 2006 Maggiore Ski Team 53.25 48.67 1:41.92 17.62 211.11

  Non classificati  

Assenti - Manche 1 (7)

95 545460 FULLERTON Ruby 2006 Gotthard-Andermatt DNS

96 545417 WATTERSON Mathilda2007 Gotthard-Andermatt DNS

97 545461 WIGINS Charlotte 2007 Gotthard-Andermatt DNS

116 521192 BUROS Emilio 2009 GS Monte Generoso DNS

120 500483 PLANZER Julian 2008 Gotthard-Andermatt DNS

126 531411 ZANELLA Aaron 2009 Monte Lema Novaggio DNS

144 547329 SIEWIKE Oskar 2006 Gotthard-Andermatt DNS

Abbandoni - Manche 1 (10)

81 506814 CITTADINI Lina 2008 Adula Snow Team DNF

82 491380 BEFFA Romina 2008 Airolo DNF

89 532505 PRATT Chloe 2009 Gotthard-Andermatt DNF

102 539135 GIULIANI Mattia 2010 Maggiore Ski Team DNF

118 507591 GRAU Elias 2008 Gotthard-Andermatt DNF

133 483151 STARNINI Alan 2007 Adula Snow Team DNF

135 469182 CAVADINI Tommaso 2007 Airolo DNF

136 509091 EICHHORST Maximilian2007 Capriasca DNF

137 483351 DI PIETRO Niko 2007 Lodrino-Prosito DNF

138 523949 ASCHWANDEN Joel 2007 Attinghausen DNF

Squalificati - Manche 1 (1)

108 482185 BAUMANN Luca 2008 Attinghausen DSQ Porte 13

Abbandoni - Manche 2 (1)

87 487261 DE CHECCHI Lena 2009 Airolo 48.60 DNF

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)

RECAPITOLAZIONE 1a  MANCHE 2a  MANCHE

ISCRITTI: 75

ASSENTE: 7 0 7

DIVIETO DI PARTENZA: 0 0 0

ABBANDONO: 10 1 11
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SQUALIFICATI: 1 0 1

CLASSIFICATI: 56
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Calcolo della penalità - Uomini

Crono Team Airolo/mbCrono Team Airolo/mbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

05.02.2022  /  Andermatt Gurschen (TISKI)  /  Greina - Adula - Airolo 1562  /  Il 05.02.2022 alle 15:06  /  Pagina 1/1

Rg Pet.Codice Cognome e nome Anno NazioneFederazioneClub Punti

1 131 472096 TOSCANO Sebastiano2007 SUI TISKI San Bernardino TISKI 75.97 75.97

2 141 419060 GRIESENHOFER Nicolo2006 SUI TISKI GS Monte Generoso 73.27 -

3 130 483226 BRIKER Silvan 2006 SUI ZSSV Attinghausen 100.81 100.81

4 128 489159 GENETELLI Lucio 2006 SUI TISKI GS Monte Generoso 109.42 109.42

5 110 483215 ZURFLUH Jonas 2008 SUI ZSSV Attinghausen 119.59 -

  

TOTALE

Totale dei punti 286.20

/ 3.75

Penalità applicata 76.32

  

Il delegato tecnico
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Blenio Trophy 2022
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Calcolo della penalità - Donne

Crono Team Airolo/mbCrono Team Airolo/mbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

05.02.2022  /  Andermatt Gurschen (TISKI)  /  Greina - Adula - Airolo 1562  /  Il 05.02.2022 alle 15:06  /  Pagina 1/1

Rg Pet.Codice Cognome e nome Anno NazioneFederazioneClub Punti

1 92 483190 BEFFA Greta 2006 SUI TISKI Airolo 71.80 -

2 83 483365 ROSSI Martina 2008 SUI TISKI Airolo 113.22 113.22

3 72 543196 DA PONT Kate 2010 SUI TISKI GS Monte Generoso 187.27 -

4 80 504781 COCCHI Caroline 2009 SUI TISKI Monte Lema Novaggio 126.34 120.00

5 85 483024 PERVANGHER Clarissa2008 SUI TISKI Airolo 123.25 120.00

  

TOTALE

Totale dei punti 353.22

/ 3.75

Penalità applicata 94.19

  

Il delegato tecnico


